CNPJ Nº 07.595.572/0001-00
Rua Antônio Fernandes Lima, 316- Centro – Farias Brito. CEP. 63.185-000

E-mail: educacao@fariasbrito.ce.gov.br

TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 001/2023, DE 04 DE SETEMBRO DE 2023

Pelo presente Termo, Altera-se o ANEXO I do Edital nº 001, de 04 de setembro

de 2023 na forma que especifica.

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e

considerando o disposto no Anexo I do Edital nº 001/2023, de 04 de setembro de

2023, que dispõe sobre o CHAMAMENTO PÚBLICO, resolve:

1. Fica alterado o anexo I do Edital 001 de 04 de setembro de 2023 passando a

vigorar a seguinte redação:

ANEXO I

RELAÇÃO DAS ESCOLAS, CARGO, QUADRO DE VAGAS E

CARGA HORÁRIA

NOME DA ESCOLA CARGO    QUANT.
VAGAS

CARGA
HORÁRIA

E.E.F  Maria Carmosina Pinheiro
Rodrigues

PROF. FUND. I

01 20h

E.E.F  Santa Bárbara PROF. FUND. I 01 10h
E.E.F  Cosmo Alves Pereira PROF. FUND. I 01 10h
E.E.F  Manacês Pereira de Alcântara PROF. FUND. I 01 10h
E.E.I.F  Joaquim Pereira de Sousa PROF. FUND. I 01 20h
E.E.F  Antonio Paes de Andrade PROF. FUND. II (MAT) 01 20h
E.E.I  Joana Alves Bezerra PROF. ED. INFANTIL 01 20h
C.E.I Raimunda de Sousa Lacerda PROF. ED. INFANTIL 01 20h
E.E.I.F Isaac de Alcântara Costa PROF. FUND. I 01 20h

Farias Brito, 05 de setembro de 2023

Aliomar Liberalino de Almeida Júnior

Secretário Municipal de Educação